令和８年２月１３日

３年生 保護者の皆様

                          大東市立大東中学校

                          校長  長谷 敦

第４２回卒業式について

 春寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

教育活動の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、第４２回卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折りとは存じますが、ご出

席いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和８年３月１３日（金）

生徒  登校   午前  ９時００分 ～ 午前９時１５分

保護者受付   午前  ９時３０分 ～ 午前９時５０分

開   式   午前 １０時００分 ～

※式は１時間３０分程度の予定です。

                     ※生徒の欠席については、午前９時までに連絡をお願いします。

２．場 所 大東市立大東中学校  体育館

３．その他

(1) 式への出席は、３年生・２年生・１年代表生徒と、３年生生徒のご家族のみとさせていた

だきます。

(2) 出席される方は、各家庭で発熱や体調不良等がないか、確認をお願いします。

(3) 体育館にはビニールシートを敷いていますので、下靴のままお入りください。

(4）卒業式当日の写真や動画の取り扱いにつきまして、生徒やそのご家族のプライバシー保護

の観点から、式典中を含め校内にて撮影された写真・動画を、SNS 等のインターネット上

へアップロードする行為は、固くお控えいただきますようお願いいたします。

インターネット上に公開された画像や動画は第三者による不適切な利用や、予期せぬ拡散

につながる可能性がございます。お子さまをはじめ、関係する皆さまの安全・安心を守る

ためにも、本主旨をご理解いただき、適切な取り扱いにご協力いただきますようお願い申

し上げます。